REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de traslado correspondiente a:15/02/2023

TRASLADO No. 06

Radicacién

76001400300620200030000

76001400300620210082200

76001400300620220034700

76001400300620220064200

76001400300620220067300

76001400300620220071600

76001400300620220074400

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

ESTADIO DEPORTIVO CALI P-H

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

CARLOS EDUARDO LUGO
DELGADO

VERTIKAL INMOBILIARIA
SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS S.A.S.

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

LISTADO TRASLADO

Demandado

APDO.JESUS ANDRES APONTE
JARAMILLO

APDO.CAROLINA ABELLO
OTALORA

APD. RAFAEL IGNACIO BONILLA
VARGAS

MARTHA ZULAY MARQUEZ
CHITO

APDO JULIANA RODAS
BARRAGAN

OMAR JULIAN PEREZ
GONZALEZ

CARLOS JULIO PEREA
MARTINEZ

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Crédito

Liquidacion de Crédito

Liquidacién de Crédito

Liguidacién de Crédito

Fecha
Registro

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/02/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

%, SDCRETAMIA
ey

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



