### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### **LISTADO TRASLADO**

# Informe de traslado correspondiente a:15/02/2023

### **TRASLADO No. 06**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620200030000	Ejecutivo Singular	ESTADIO DEPORTIVO CALI P-H	APDO.JESUS ANDRES APONTE JARAMILLO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	14/02/2023		1
76001400300620210082200	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	APDO.CAROLINA ABELLO OTALORA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	14/02/2023		1
76001400300620220034700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APD. RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	14/02/2023		1
76001400300620220064200	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	CARLOS EDUARDO LUGO DELGADO	MARTHA ZULAY MARQUEZ CHITO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	14/02/2023		1
76001400300620220067300	Ejecutivo Singular	VERTIKAL INMOBILIARIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS S.A.S.	APDO JULIANA RODAS BARRAGAN	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	14/02/2023		1
76001400300620220071600	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	OMAR JULIAN PEREZ GONZALEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	14/02/2023		1
76001400300620220074400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	CARLOS JULIO PEREA MARTINEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	14/02/2023		1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/02/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

